Mistrovstvi CR zaku a zakyn
Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil AC Mlada Boleslav z.s.

Datum
18.09.2021 - 19.09.2021

Misto
Mlada Boleslav (U Stadionu 1118, 293 01 Mlada Boleslav)

Vedouci ¢inovnici

Vedouci projektu Libor Dinga 734693832 Idinga@atletika.cz
Delegat CAS Iveta Rudova
Technicky delegat Adam Ov¢arik 739840916 adammo.ovcarik@gmail.com
Pfedseda OV Libor Dinga 734693832 Idinga@atletika.cz
Reditel zavodu Vladimir Koudelka atletikamb@volny.cz
Hlavni rozhodgi Karel Hoferek
Technicky feditel ﬁgﬁ:léav Priickner, Zdenék atletikamb@volny.cz
Hiasatel Jan Fri§, Jakub Sevéik,

Vojtéch Novotny
Rezie Tomas Beran
Casomiru zajistuje ONLINE System
Vysledky zpracoval ONLINE System
Startuji
Zaci 2006-2009
Zakyné 2006-2009

Startuji star§i Zaci a starsi zakyné&, ptip. mladsi Zaci a mlad$i zakyné, ktefi byli k ugasti na mistrovstvi CR
pfihlaseni atletickymi oddily a zafazeni technickym delegatem

Soutéze

Z&ci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m pf., 200 m pf., 1500 m
pF., 4x60 m, 4x300 m, vyska, ty¢, dalka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg,
ostép 600g, chiize 3000m

Zakyné 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m p¥., 200 m pf., 1500 m pF., 4x60
m, 4x300 m, vy8ka, ty&, dalka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, o5tép
500g, chlize 3000m

Technicka ustanoveni
Mistrovstvi se uskuteCni za dodrzeni aktualné stanovenych zavaznych hygienicko-epidemiologickych
podminek MZ, které budou zvefejnény na webové strance CAS (http://www.atletika.cz).

Zakladni vysky a zvySovani ve skoku vysokém a ve skoku o ty€i urCi technicti delegati podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky a pokud jinak neupravuje soutézni Fad.

Na zavodni ploSe stadionu se mohou v priibéhu zavod pohybovat pouze zavodnici, resp. zavodnice,
jejichz soutéze praveé probihaiji, rozhodg&i a ¢inovnici zavodu. Nedodrzeni tohoto ustanoveni zavodnikem,
resp. zavodnici, nebo osobou z jeho, resp. jejiho, doprovodu bude potrestano diskvalifikaci zavodnika,
resp. zavodnice.

Zavodnici, resp. zavodnice, mohou startovat bud’ v klubovém ¢&i oddilovém dresu (tilko a trenyrky, resp.
elastické kalhoty) nebo v klubové & oddilové kombinéze, které jsou uvedeny v databazi CAS. Start v jiném
dresu nebo v jiné kombinéze neni pfipustny, za jiny dres, resp. jinou kombinézu, se povazuje i
reprezentacni dres, resp. reprezentacni kombinéza.

Méfici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:
Cilova kamera: ANO


http://www.atletika.cz/

Vétromér béhy: ANO
Vétromeér dalka: ANO

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf bude oteviena v prostoru tribuny v patek 17. 9. 2021 od 16:00 hodin do 19:00, v sobotu
18. 9. 2021 od 9:30 do 18:30 hodin a v nedéli 19 .9. 2021 od 8:00 do 15:30 hodin.

Prihlasky
Podavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od pondéli 30. 8. 2021 do nedéle 12.
9. 2021 do 23:59 hodin.

V pondéli 13. 9. 2021 Ize do 12:00 hodin zaslat elektronickou postou na adresu: souteze@atletika.cz
dodate&nou pfihlagku s tim, Ze sougasné je nutno uhradit na uget CAS - gislo uétu: 153150982/0300,
variabilni symbol: &islo atletického klubu nebo oddilu, specificky symbol: 091, administrativni poplatek za
prijeti dodate¢né pfihlasky ve vysi 3 000 K&. Nebude-li tento poplatek nejpozdéji ve &tvrtek 16. 9. 2021 do
18:00 hodin pfipsan na ugéet CAS, nebude zavodnik, resp. zavodnice, k soutéZi pfipustén, resp. pfipusténa.

Prezentace
Provadsji atletické oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to:

- U zarazenych zavodnikd, resp. zavodnic, od utery 14. 9. 2021 do &tvrtka 16. 9. 2021, ukonéeni prezentace
je ve ¢tvrtek 16. 9. 2021 v 18.00 hodin

- u pfipadnych nahradnikd, resp. nahradnic, v patek 17. 9. 2021 do 18.00 hodin.

seznam pfipadné vybranych nahradnikd bude zvefejnén na strankach CAS v sekci "CAS informuje”

Startovni €isla

Vydej bude probihat od patku 17. 9. 2021 od 16:00 do ukonceni zavodl v prostoru za tribunou. Kazdy
zavodnik, resp. kazda zavodnice, musi mit v pribéhu soutéze startovni Cislo/startovni Eisla pfipevnéno a to
bez moznosti jeho jakékoliv upravy. Zavodnici ve skoku do vySky a skoku o ty€i jedno startovni Cislo, na
prsou nebo na zadech.

Rozcviéovani

Rozcvi€ovani pfed vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletického stadionu, pficemz
rozcviCovat se Ize na vedlejSim travnatém hfisti a v Atletické hale. Vstup do Atletické haly je povolen jen na
soutéz se pfipravujicim zavodnikdm a trenérim a to nejdfive 2 hodiny pfed vlastnim konanim soutéze.

Kontrola nacini

Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutéZich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéiji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe pfedloZit ke kontrole pfislusnému rozho&imu v prostoru garaze pod
tribunou v prostoru cile.

Svolavatelna

Kazdy zavodnik, resp. kazda zavodnice, se musi osobné prezentovat ve svolavatelné umisténé v
podchodu mezi rozcvi€ovaci plochou a startem na 100 metrd. Po provedené prezentaci jiz zavodnici, resp.
zavodnice, nesméji opustit svolavatelnu a na start, resp. do pfislusného sektoru, budou odvedeni, resp.
odvedeny, spole¢né zavodcim, nebo rozhod&im.

Casy zahajeni a ukonceni prezentace a ¢asy odvedeni zavodnik(, resp. zavodnic, na start, nebo do
prisluSsného sektoru, jsou uvedeny v minutovém ¢asovém poradu, ktery bude vyvéSen na informacni
tabuli u svolavatelny.

Odchody ze svolavatelny pred startem soutéze: béhy, sprinty, chlize 15 min., pfekazky 20 min., technické
discipliny 35 min., ty& 65 min.

Prezentace bude zahajena 35 minut a ukonena 5 minut pfed odchodem ze svolavatelny.

Satny
Satny jsou k dispozici v tribuné za startem na 100 metr(. Pofadatel neruéi za odloZzené véci.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéSeny na informacni tabuli u svolavatelny.

Nasazeni zavodnik, resp. zavodnic, do jednotlivych béha, véetné losovani drah a stanoveni pofadi na
startu, postupové ki¢e, pofadi zavodniku, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vysky a zvySovani v
soutézich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.


mailto:souteze@atletika.cz
http://www.atletika.cz/

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou pribézné vyvésovany na informacni tabuli na tribuné v prostoru
cile. Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty

Protesty tykajici se vysledku nebo prabéhu soutéze musi byt podany do 30 minut po ufednim vyvésSeni
vysledki této soutéze na informacni tabuli v prostoru svolavatelny u Atletické haly, a to Ustné pfisluSnému

vrchnimu rozhod¢imu (pravidlo TP 8 odst. 2, 3, 4 a 5 Pravidel atletiky).

Pfipadné odvolani proti rozhodnuti vrchniho rozhod&iho se podava prostfednictvim hlavniho rozhodéiho
jury, a to pisemné a doloZené vkladem ve vysi 500 K& (pravidlo TP 8 odst. 3 a 7 Pravidel atletiky).

Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude v prostoru cile.

Casovy porad

Cas

11:30
11:50
12:00
12:20
12:40
12:50
13:00
13:20
13:40
13:50
14:05
14:15
14:30
14:40
14:45
14:55
15:05
15:10
15:15
15:20
15:30
15:40
15:55
16:10
16:35
17:05
17:30
17:55

Discipliny

kladivo 4kg Zci
Slavnostni zahajeni
100 m pf. Zky Rozbé&h
100 m pt. Zci Rozbéh
60 m Zky Rozb&h
vyska Zci

60 m Zci Rozbé&h
800 m Zky Rozbéh
800 m Zci Rozbéh
disk 0,75kg Zky

100 m pt. Zky Finale
100 m pf. Zci Finale
60 m Zky Finale

60 m Zci Finale
VyhlaSovani 1

1500 m Zky

1500 m Zci

ty& Zci

vyska Zky

300 m Zky Rozbéh
disk 1kg Zci

300 m Zci Rozbéh
VyhlaSovani 2
chiize 3000m Zky
chlize 3000m Zci
4x60 m Zky

4x60 m Zci

Vyhladovani 3

ty& Zky

sobota, 18.9.2021



Cas

09:30
09:45
10:00
10:15
10:35
10:50
11:05
11:10
11:25
11:30
11:45
11:55
12:00
12:05
12:15
12:25
12:40
12:50
12:55
13:10
13:15
13:25
13:35
13:50
14:20
14:50

Stravovani

Stravovani

Ubytovani

Discipliny

kladivo 3kg Zky
dalka Zky

200 m pk. Zky Rozbé&h
200 m pk. Zci Rozbéh
1500 m pF. Zky

1500 m pt. Zci

150 m Zky Rozbéh
koule 4kg Zci

150 m Zci Rozbéh
o$tép 500g Zky
VyhlaSovani 4

800 m Zky Finale
dalka Zci

800 m Zci Finale

300 m Zky Finale
300 m Zci Finale

200 m pt. Zky Finale
200 m pt. Zci Finale
Vyhlagovani 5 koule 3kg Zky
o$té&p 600g Zci

150 m Zky Finale
150 m Zci Finale
3000 m Zci

4x300 m Zky

4x300 m Zci

VyhlaSovani 6

bude v pfilehlé restauraci v arealu stadionu.

Hotel Zimni stadion Mlada Boleslav

Adresa
Web
Telefon
Email
Poznamka

Motel R10
Adresa

Web
Telefon
Email
Poznamka

Parkovani

Viniéna 31 293 01 Mlada Boleslav
http://www.hotelzimnistadion.cz/

Telefon: +420 326 748 111 Mobil: +420 725 054 752
recepce.hotel@kait.cz

cena 450 K& na osobu + 100 K& snidané

Bezdédin 89, 293 01 Mlada Boleslav
www.hotelr10.cz

+420 608 155 473

info@hotelr10.cz

heslo: AC Mlada Boleslav, cena 500 K¢ na osobu + 100 K¢ snidané

nedéle, 19.9.2021

VIP parkovani pro drzitele parkovacich karet bude zajisténo na parkovisti v tésné blizkosti stadionu.
Parkovani pro vefejnost a zavodniky mozné v okoli stadionu.






